
晋中市财政支出项目绩效自评表

（  2020  年度）
填报单位（公章）：

项目名称 现代畜牧业建设

主管部门及代码 131

项目属性 一次性项目

项目资金情况 
(万元)

预算资金

市级预算资金

其他

预算下达资金

实际支出资金

市级预算资金

上年结转资金

上级财政资金

其他



项目概况
化验检测专用材料、设备及应急物资库更新100万元。扶持工厂化养殖和畜产品加工龙头企业担保贷款200万元。能繁母猪补贴配套资金200万元。畜牧兽医实用技术试验示范项目
100万元。

项目资金使用情况
化验检测专用材料、设备及应急物资库更新应采购金额100万元，实际采购金额88.7164万元其中应急物资采购27.6052万元、消毒剂采购29.7万元、实验室耗材采购15.1612万元、
检测试剂采购16.25万元。担保贷款资金200万元已经拨付到中小企业担保贷款公司。繁母猪补贴配套资金206.59万元已拨付到县级财政。畜牧兽医实用技术试验示范项目100万元已
拨付到县级财政。



项目组织实施情况

8月19日经市农业农村局党组研究决定由市畜牧兽医服务中心牵头开展2020年重大动物疫病防控应急物资和实验室耗材及试剂采购工作；9月30日成立晋中市2020年重大动物疫病防
控应急物资和实验室耗材及试剂招标采购工作领导组下设监督组、采购组和验收组；11月26日通过公开招标采购金额84.5795万元；采购的实验室耗材和试剂全部用于春季、秋季集
中监测，另根据实际情况安排日常和流行病学调查监测，物资库得到适时补充更新。2020年共有三家龙头企业申请担保贷款，分别为晋中市晋阳奶牛养殖专业合作社200万元、晋中
市金田种养专业合作社100万元、晋中辰阳农业开发有限公司300万元，经市畜牧兽医局、市财政局审核后研究决定推荐这三家龙头企业为担保贷款项目，为企业担保贷款共计600万
元。繁母猪补贴配套资金206.59万元于2020年9月3日下拨到县级财政，截止目前资金已全部发放到农户手中。畜牧兽医实用技术试验示范项目100万元已拨付到县级财政，项目正在
实施过程中，待验收合格后拨付资金。

绩效目标    实
现情况

绩效指标        (二级） 绩效指标 (三级）

产出指标

数量指标

指标4：能繁母猪补贴配套资金

指标3：化验检测专用材料、设
备及应急物资更新

指标1：特色养殖及畜牧兽医实
用技术试验示范项目

指标2：工厂化养殖企业和畜产
品加工龙头加工企业进行担保贷

质量指标

指标3：化验检测专用材料、设
备及应急物资更新

指标4：能繁母猪补贴配套资金

指标1：指标1：特色养殖及畜牧
兽医实用技术试验示范项目

指标2：工厂化养殖企业和畜产
品加工龙头加工企业进行担保贷

时效指标

指标4：能繁母猪补贴配套资金

指标3：化验检测专用材料、设
备及应急物资更新

指标1：特色养殖及畜牧兽医实
用技术试验示范项目

指标2：工厂化养殖企业和畜产
品加工龙头加工企业进行担保贷

成本指标

指标4：能繁母猪补贴配套资金



产出指标

成本指标

指标3：化验检测专用材料、设
备及应急物资更新

指标1：特色养殖及畜牧兽医实
用技术试验示范项目

指标2：工厂化养殖企业和畜产
品加工龙头加工企业进行担保贷

效益指标

经济效益指标
指标1：指标1：对养殖行业的作

用

社会效益指标

指标4：对稳定生猪生产作用

指标1、2：对畜牧业发展的作用

指标3：对重大动物疫病防控的
作用。

生态效益指标
指标1：对农村人居环境的作用

指标2：

可持续影响指标

指标1：对养殖业持续发展的作
用

指标2：

满意度指标 服务对象满意度指标
指标1：养殖户（场）满意度

指标2：

项目绩效情况
春季、秋季集中监测数量45159份，另根据实际情况安排日常和流行病学调查监测1560份，物资库适时补充更新57.3052万元，群体免疫抗体合格率≥88%，有效提升疫病防控技术水
平和突发疫情应急处置能力、推进生态绿色发展为抓手，确保全市畜牧业增产增收和提质提效



其他需说明的问题无

评分表

二级指标 三级指标

投 入:

项目目标

项目立项规范性

绩效目标合理性

绩效指标明确性

资金落实

资金到位率

到位及时率

预算执行率

过 程:

业务管理

管理制度健全性

制度执行有效性

项目质量可控性

财务管理

管理制度健全性

资金使用合规性



评分表
财务管理

财务监控有效性

产 出:

项目产出

实际完成率

完成及时率

质量达标率

成本节约率

效 果:

项目效果

经济效益

社会效益

生态效益

可持续影响

社会公众或服务对象满意度

综合得分:

评价结果等次:

评价人员

姓名 职称/职务

李文才 科长

李文 科员

周进宝 科员

负责人：李文才
、郑丽芬

经办人：周进宝、李文 联系电话：

单位负责人（签章）：                                                        年   月   日



晋中市财政支出项目绩效自评表

（  2020  年度）
填报单位（公章）：

现代畜牧业建设

实施单位

项目期

市级预算资金 680.00

其他 0.00

预算下达资金 600.00

市级预算资金 595.31

上年结转资金 0.00

上级财政资金 0.00

其他 0.00



化验检测专用材料、设备及应急物资库更新100万元。扶持工厂化养殖和畜产品加工龙头企业担保贷款200万元。能繁母猪补贴配套资金200万元。畜牧兽医实用技术试验示范项目
100万元。

化验检测专用材料、设备及应急物资库更新应采购金额100万元，实际采购金额88.7164万元其中应急物资采购27.6052万元、消毒剂采购29.7万元、实验室耗材采购15.1612万元、
检测试剂采购16.25万元。担保贷款资金200万元已经拨付到中小企业担保贷款公司。繁母猪补贴配套资金206.59万元已拨付到县级财政。畜牧兽医实用技术试验示范项目100万元已
拨付到县级财政。



8月19日经市农业农村局党组研究决定由市畜牧兽医服务中心牵头开展2020年重大动物疫病防控应急物资和实验室耗材及试剂采购工作；9月30日成立晋中市2020年重大动物疫病防
控应急物资和实验室耗材及试剂招标采购工作领导组下设监督组、采购组和验收组；11月26日通过公开招标采购金额84.5795万元；采购的实验室耗材和试剂全部用于春季、秋季集
中监测，另根据实际情况安排日常和流行病学调查监测，物资库得到适时补充更新。2020年共有三家龙头企业申请担保贷款，分别为晋中市晋阳奶牛养殖专业合作社200万元、晋中
市金田种养专业合作社100万元、晋中辰阳农业开发有限公司300万元，经市畜牧兽医局、市财政局审核后研究决定推荐这三家龙头企业为担保贷款项目，为企业担保贷款共计600万
元。繁母猪补贴配套资金206.59万元于2020年9月3日下拨到县级财政，截止目前资金已全部发放到农户手中。畜牧兽医实用技术试验示范项目100万元已拨付到县级财政，项目正在
实施过程中，待验收合格后拨付资金。

目标值 实际完成指标值

按照2019年省级能繁母猪补贴数量足额配套繁母猪补贴配套资金206.59万元全部发放到农户手中。

春季、秋季集中监测数量≥2万份，另根据实际情况安排日常监测和流行病学调查监测；物资库适时补充更新。春季、秋季集中监测数量45159份，另根据实际情况安排日常监测和流行病学调查监测1560份；物资库补充更新57.3052万元。

10个保森牧业肉羊繁育项目、恒信健康养殖项目、金铭农牧种养结合项目正在实施中。

按照实际情况进行担保2020年共有三家龙头企业申请担保贷款：晋中市晋阳奶牛养殖专业合作社200万元、晋中市金田种养专业合作社100万元、晋中辰阳农业开发有限公司300万元。

群体免疫抗体合格率≥70%。 群体免疫抗体合格率≥88%。

保障足额配套繁母猪补贴配套资金206.59万元全部发放到农户手中。

在6个畜种上打造10个运用新装备、新技术的典型，从资金上重点支持，在全市范围内示范推广，鼓励养殖企业（场、户）不断增强科技创新能力、科技成果转化能力、技术推广示范能力。保森牧业肉羊繁育项目、恒信健康养殖项目、金铭农牧种养结合项目正在实施中。

按照政策为申请的养殖企业审查、办理有关手续。2020年共有三家龙头企业申请担保贷款：晋中市晋阳奶牛养殖专业合作社200万元、晋中市金田种养专业合作社100万元、晋中辰阳农业开发有限公司300万元。

  5月底前配套 9月配套

一是根据农业部、农业厅的防控需要，下达监测任务、采样，完成样品检测；二是结合本市实际制定监测计划，采样并完成样品检测；应急物资储备保证重大动物疫情应急处置需要。按时完成

1-6月份开展调查摸底，宣传调研，8月份下发申报文件，年底拨付资金保森牧业肉羊繁育项目、恒信健康养殖项目、金铭农牧种养结合项目正在实施中。

随时为申报企业审查、办理。2020年共有三家龙头企业申请担保贷款：晋中市晋阳奶牛养殖专业合作社200万元、晋中市金田种养专业合作社100万元、晋中辰阳农业开发有限公司300万元。

  200 206.59万元



100 88.7164万元

  180 100

  200 200

推进我市现代畜牧业科技推广的高效化。通过提高单产水平、降低养殖生产成本、应用畜牧先进技术、提高规范管理水平，提高养殖效益，促进农民畜牧业人均收入稳定增长。通过提高单产水平、降低养殖生产成本、提高规范管理水平，提高养殖效益，促进农民畜牧业人均收入稳定增长。

鼓励养殖户恢复生产积极性对稳定生猪生产作用，鼓励养殖户恢复生产积极性

促进全市畜牧业快速、健康、安全的向现代化方向发展，有利于社会稳定，并为主管部门提供科学、详实的信息，实现科学决策 。促进全市畜牧业快速、健康、安全的向现代化方向发展有利于社会稳定，并为主管部，门提供科学、详实的信息，实现科学决策 。

促进全市畜牧业快速、健康、安全发展，并为主管部门重大动物疫病防控科学决策提供科学、详实的信息的信息。促进全市畜牧业快速、健康、安全发展，并为主管部门重大动物疫病防控科学决策提供科学、详实的信息的信息

推广养殖粪污、病死畜无害化处理，完善生态养殖循环体系，改善畜禽养殖环境，有利于生态安全。有利于

推进现代畜牧业强市建设，促进晋中转型跨越发展，促进可持续发展。推进现代畜牧业强市建设，促进晋中转型跨越发展，促进可持续发展。

  100% 满意

春季、秋季集中监测数量45159份，另根据实际情况安排日常和流行病学调查监测1560份，物资库适时补充更新57.3052万元，群体免疫抗体合格率≥88%，有效提升疫病防控技术水
平和突发疫情应急处置能力、推进生态绿色发展为抓手，确保全市畜牧业增产增收和提质提效



无

三级指标 指标分值

投 入: 20

项目立项规范性 3

绩效目标合理性 4

绩效指标明确性 4

资金到位率 3

到位及时率 3

预算执行率 3

过 程: 20

管理制度健全性 3

制度执行有效性 3

项目质量可控性 4

管理制度健全性 3

资金使用合规性 3



财务监控有效性 4

产 出: 30

实际完成率 8

完成及时率 7

质量达标率 8

成本节约率 7

效 果: 30

经济效益 5

社会效益 5

生态效益 5

可持续影响 5

社会公众或服务对象满意度 10

综合得分: 100

评价结果等次: 优

职称/职务 科室

科长 动植物检疫站

科员 畜牧站

科员 动植物检疫站

3022861 填报日期:

单位负责人（签章）：                                                        年   月   日



晋中市财政支出项目绩效自评表

（  2020  年度）
填报单位（公章）：

现代畜牧业建设

晋中市农业农村局

20200101至20201231

680.00

0.00

600.00

595.31

0.00

0.00

0.00



化验检测专用材料、设备及应急物资库更新100万元。扶持工厂化养殖和畜产品加工龙头企业担保贷款200万元。能繁母猪补贴配套资金200万元。畜牧兽医实用技术试验示范项目
100万元。

化验检测专用材料、设备及应急物资库更新应采购金额100万元，实际采购金额88.7164万元其中应急物资采购27.6052万元、消毒剂采购29.7万元、实验室耗材采购15.1612万元、
检测试剂采购16.25万元。担保贷款资金200万元已经拨付到中小企业担保贷款公司。繁母猪补贴配套资金206.59万元已拨付到县级财政。畜牧兽医实用技术试验示范项目100万元已
拨付到县级财政。



8月19日经市农业农村局党组研究决定由市畜牧兽医服务中心牵头开展2020年重大动物疫病防控应急物资和实验室耗材及试剂采购工作；9月30日成立晋中市2020年重大动物疫病防
控应急物资和实验室耗材及试剂招标采购工作领导组下设监督组、采购组和验收组；11月26日通过公开招标采购金额84.5795万元；采购的实验室耗材和试剂全部用于春季、秋季集
中监测，另根据实际情况安排日常和流行病学调查监测，物资库得到适时补充更新。2020年共有三家龙头企业申请担保贷款，分别为晋中市晋阳奶牛养殖专业合作社200万元、晋中
市金田种养专业合作社100万元、晋中辰阳农业开发有限公司300万元，经市畜牧兽医局、市财政局审核后研究决定推荐这三家龙头企业为担保贷款项目，为企业担保贷款共计600万
元。繁母猪补贴配套资金206.59万元于2020年9月3日下拨到县级财政，截止目前资金已全部发放到农户手中。畜牧兽医实用技术试验示范项目100万元已拨付到县级财政，项目正在
实施过程中，待验收合格后拨付资金。

完成进度

100%

200%

60% 

100%

126%

100%

60%

100%

100%

100%

60%

100%

100%



88.7%

60%

100%

80%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

春季、秋季集中监测数量45159份，另根据实际情况安排日常和流行病学调查监测1560份，物资库适时补充更新57.3052万元，群体免疫抗体合格率≥88%，有效提升疫病防控技术水
平和突发疫情应急处置能力、推进生态绿色发展为抓手，确保全市畜牧业增产增收和提质提效



无

评价得分

19.63

3.00

4.00

4.00

2.65

3.00

2.98

20.00

3.00

3.00

4.00

3.00

3.00



4.00

22.00

4.00

4.00

7.00

7.00

30.00

5.00

5.00

5.00

5.00

10.00

91.63

优

联系电话

3022861

13509749211

15333056609

2021-07-09

单位负责人（签章）：                                                        年   月   日


